
Режим роботи 
Козацького ліцею Новокаховської міської ради 

на 2021/2022 навчальний рік 

1. Структура навчального року
Режим роботи закладу на 2021-2022 навчальний рік складено відповідно до 

пункту 4 статті 3 розділу III Закону України «Про загальну середню освіту», а 
також Постанови головного державного санітарного лікаря України від 26.08.2021 
.№ 9 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 
карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби СОУГО-19)».

2021-2022 навчальний рік розпочинається 01 вересня 2021 року й 
закінчується не пізніше 01 липня 20212 року.

Навчальні заняття організовані за семестровою системою:
• І семестр -  01 вересня 2021 року -  28 грудня 2021 року
• II семестр -  10 січня 2022 року -  07 червня 2022 року 

Встановити терміни канікул:
•  осінні-23.10.2021 -31.10.2021
• зимові-29.12.2021 -09.01.2022
• весняні -  26.03.2022 - 03.04.2022

Додаткові канікули для першокласників: 14.02.2021 -  20.02.2022.
У разі погіршення епідемічної ситуації терміни канікул можуть бути змінені. 
Відповідно до пункту 5 статті 17 розділу III Закону України «Про загальну 

середню освіту» навчальний рік закінчується проведенням державної підсумкової 
атестації здобувачів освіти, які завершили здобуття початкової, базової середньої 
чи профільної середньої освіти.

Дати, зміст, форми і порядок проведення державної підсумкової атестації 
визначаються і затверджуються центральним органом виконавчої влади у сфері 
освіти і науки додатково.

2. Структура робочого тижня і навчального дня
Організувати у 2021/2022 навчальному році роботу ліцею за п'ятиденним 

навчальним тижнем в одну зміну.
Робочий день у ліцеї розпочинається о 07.00 год., закінчується о 18.00 год. з 

урахуванням роботи групи подовженого дня, факультативів, гуртків, позакласних 
заходів.



Тривалість уроків встановлена відповідно до статті 10 Закону України «Про 
загальну середню освіту»:

• 1 класи -  35 хв.,
• 2-4 класи -  40 хв., ‘
• 5-11 класи -  45 хв.

Відповідно до Постанови головного державного санітарного лікаря України 
від 26.08.2021 № 9 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти 
на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби СОУГО-19)» 
на період карантину у ліцеї встановлено різний час початку та закінчення занять 
для різних класів. З метою виконання вимоги Постанови щодо забезпечення 
провітрювання кабінетів після кожного навчального заняття не менше 10 хв, а 
також враховуючи тривалість світлового дня в осінньо-зимовий період, 
встановлено тривалість усіх перерв в межах 15 хв. на період карантину.

Початок занять (на період карантину):
• для 1-4 класів -  08.00 год.;
• для 5-7 класів -  09.00 год.
•  для 8-11 класів -  08.00 год.

Встановити такий розклад дзвінків (на період карантину):
1 класи:

2-3 класи:

5-7 класи:

1. 08.00 -08 .35
2. 09.00 -09 .35
3. 10.00 -  10.45
4. 11.00 -11 .35
5. 12.00 -  12.35

1. 08.00 -0 8 .4 0
2. 09.00 -  09.40
3. 10.00 -1 0 .4 0
4. 11.00 -1 1 .4 0
5. 12.00 -  12.40
6. 13.00 -  13.40

1. 09:00--09:45
2. 10:00--10:45
3. 11:00--11:45
4. 12:00-•12:45
5. 13:00-■13:45
6. 14:00-•14:45
7. 15:00-■15:45



8-11 класи:
1.08:00-08:45
2. 09:00-09:45
3. 10:00-10:45
4. 11:00-11:45
5. 12:00-12:45
6. 13:00-13:45
7. 14:00-14:45
8. 15:00-15:45

перерва -  15 хв 
перерва -  15 хв 
перерва -  15 хв 
перерва -  15 хв 
перерва -  15 хв 
перерва -  15 хв 
перерва -  15 хв

У разі стабілізації епідемічної ситуації ліцей працює за звичним режимом. 
Початок занять -  08.00 год.
Розклад дзвінків:
1 класи:

1.08:00-08:35  
2.08:55 -09 .30  
3 .10 :00 -10 :35
4. 11:05-11:40
5. 12:00-12:35

2-3 класи:

5-11 класи:

1 .08 :00-08 :40
2 .08 :55 -09 .35
3. 10:00-10:40
4. 11:05-11:45
5. 12:00-12:40
6. 12:55-13:35

1.08 :00-08:45
2 .08 :5 5 -0 9 .4 0
3. 10:00-10:45
4. 11:05-11:50
5. 12:00-12:45
6. 12:55-13:40
7. 13:50-14:35
8. 14:45-15:30

перерва -  10 хв 
перерва -  20 хв 
перерва -  20 хв 
перерва -  10 хв 
перерва -  10 хв 
перерва -  10 хв 
перерва -  10 хв



к о з а ц ь к и м  л іц е й
НОВОКАХОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Комарова, 36, смт Козацьке, Бериславський район, Херсонська область, 74343 
Тел. 0(5546) 5-35-97, e-mail: kozaskazosh^ukr.net 

Код ЄДРПОУ 25649262

Н А К А З

31.08.2021 смт Козацьке № 114

Про затвердження режиму 
роботи ліцею у 2021/2022 
навчальному році

Відповідно етап і 40 Закону України «Про забезпечення санітарного іа 
епідемічного благополуччя населення». Постанови Кабінету Міністрів України від 
Постанова КМУ від 11 серпня 2021 року № 855 «Про внесення змін до деяких акі ів 
Кабінету Міністрів України», відповідно до рішення педагогічної ради ліцею 
(протокол засідання педагогічної ради №1 від 30.08.2021 року)

І-;:

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити режим роботи Козацького ліцею Новокаховської міської ради \ 
2021/2022 навчальному році (додається).

2. Затвердити Тимчасовий порядок організації освітнього процесу в Козацькому 
ліцеї Новокаховської міської ради у 2021/2022 навчальному році в період 
карантину у зв'язку з поширенням коронавіруеної хвороби (СОУШ-19) 
(додається).

3. Затвердити графік допуск} здобувачів освіти до ліцею (додасться).
4. Затвердити маршрути руху здобувачів освіти 1-11 класів приміщенням ліцею 

(додається).
5. Моцьо О.М., заступнику директора з навчально-виховної роботи, ознайомиш 

працівників ліцею із затвердженими наказом документами до 03.09.2021.
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собокх

Директор С // V Світлана ГЕТЬМАН
З наказом озйгайомлі іа:

О. Л і ЛІОСІІ О

■S
її
■і

■її


